РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  26.07.2010 г.  № 637
р.п. Каргаполье

О целевой программе Каргапольского района «Энергосбережение в организациях и
учреждениях финансируемых из бюджета Каргапольского района

на период до 2015 года»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  23.11.2009  г.  №  261-ФЗ  «Об
энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  законом Курганской области от
04.12.2003  г.  №  356  «О  прогнозах,  концепциях,  программах  социально-экономического
развития и целевых программах Курганской области»,  в целях повышения энергетической
эффективности экономики Каргапольского района и сокращения энергетических издержек в
бюджетной сфере Каргапольского района  Администрация Каргапольского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.  Утвердить  целевую  программу  Каргапольского  района  «Энергосбережение  в
организациях и учреждениях финансируемых из бюджета Каргапольского района на период
до 2015 года» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы
Администрации  района   по  строительству,  ЖКХ,  промышленности,  транспорту,  связи,
лесному хозяйству Русанова В.Я.

Глава Каргапольского района В.Г. Сухнев

Проект внесен:
     Начальник отдела ЖКХ А.Г. Москвин

Проект согласован:
    Заместитель Главы Администрации В.Я. Русанов
    Заместитель управляющего делами
    по юридическим вопросам Н.В. Найданова
    Управляющий делами Т.А. Ботникова